[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2005г.                                                                                                               № 4

п. Сосновка

О принятии устава сельского поселения Сосновка
Рассмотрев изменения и дополнения в проект устава сельского поселения Сосновка, предложенные на публичных слушаниях в целях приведения его положений в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1.  Принять устав сельского поселения Сосновка, (прилагается).

2. Направить устав сельского поселения Сосновка в Управление по вопросам местного самоуправления Администрации Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры для государственной регистрации.

3. Опубликовать устав сельского поселения Сосновка в газете «Белоярские вести» в течение десяти дней после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белоярские вести».

Глава сельского поселения
     С.И. Толдонов

[image: image2.jpg]

Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

неправильно

РЕШЕНИЕ

от ____________г.                                                                                                          № ______

п.Сосновка

О принятии устава сельского поселения Сосновка
Рассмотрев изменения и дополнения в проект устава сельского поселения Сосновка, предложенные на публичных слушаниях в целях приведения его положений в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1.  Принять устав сельского поселения Сосновка, (прилагается).

2. Направить устав сельского поселения Сосновка в Управление по вопросам местного самоуправления Администрации Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры для государственной регистрации.

3. Опубликовать устав сельского поселения Сосновка и настоящее решение в газете «Белоярские вести» в течение десяти дней после государственной регистрации устава.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2006 г.

Глава сельского поселения
     С.И. Толдонов